en el projecte aprovat per Ports de la Generalitat, documents contractuals que accepta 
plenament, de la qual cosa deixa constància signant, en aquest acte, la seva conformitat a 
cadascun d’aquest documents, i d’acord amb l’oferta tècnica i econòmica presentada. 

Segona.- El preu del contracte és de quaranta-vuit mil cinc cents euros (48.500 euros), 
sense IVA, que Ports de la Generalitat abonarà mitjançant certificacions d’obra executada i 
amb l’anualitat següent: 

Anualitat Ports de la Generalitat Posició pressupostària   

2025 48.500,00euros  2025-01-524-6600001   

Tercera.- El termini d’execució de les obres és de tres (3) mesos, comptat des de

[...]

l'entorn de la nova llotja del port de Deltebre, amb expedient número PORTS-2025-9 es 

compromet en nom i representació de l’empresa Marti Queral, S.L. a executar-lo amb estricta 

subjecció als requisits i condicions estipulats, 

a) per la quantitat total de: cinquanta-vuit mil sis-cents vuitanta-cinc euros (58.685€) de 

les quals quaranta-vuit mil cinc-cents euros (48.500€), es corresponen al preu del 

contracte i deu mil cent vuitanta-cinc euros (10.185€) es corresponen a l'Impost sobre 

el Valor Afegit (IVA). 

b) Pel termini de garantia de 36 mesos. 

c) Pel termini de Manteniment a tot risc gratuït de 3 anys. 

I perquè consti, signo aquesta oferta econòmica.